(様式1)

## 桜 井 市 一 般 競 争 入 札 参 加 申 請 書 (桜井市公用車車両整備等委託業務)

令和 年 月 日

桜井市長 松井 正剛 様

(申請者)

所在地

商号又は名称

代表者(役職・氏名)

令和7年4月30日付で入札公告がありました桜井市公用車車両整備等委託業務に係る入札の参加申請をします。また、下記の業務契約実績に虚偽がないことを申告します。

#### 1. 入札担当者

| 担当者 | TEL    |  |
|-----|--------|--|
| FAX | E-mail |  |

#### 2. 業務契約実績

| 契約件名 | 契約相手方 | 契約期間   |   |   |   |   |
|------|-------|--------|---|---|---|---|
|      |       |        | 年 | 月 | 日 |   |
|      |       | $\sim$ |   | 年 | 月 | 日 |
|      |       |        | 年 | 月 | 日 |   |
|      |       | $\sim$ |   | 年 | 月 | 日 |

注) 直近5年間(令和2年4月1日以降をいう。)の地方公共団体における公用車車両整備等委託業務を継続して12ヶ月以上直接の契約の相手方として誠実に履行した実績を1件以上記載してください。

#### 守秘義務誓約書

令和 年 月 日

(あて先) 桜井市長 松井 正剛 様

(提出者) 住所

商号又は名称

代表者氏名

電話番号

(担当者) 担当部署

氏名

電話番号

FAX

E-Mail

私は、桜井市公用車車両整備等委託業務の一般競争入札(以下「本入札」という。)に関連して桜井市から開示を受けた情報(以下「開示情報」という。)については、桜井市から事前に書面による承諾を得ることなく、第三者に対して開示又は漏洩しないよう守秘義務を負うことを誓約します。また、開示情報を本入札への参加目的以外で使用しないこと、及び本入札終了後、提供を受けた開示情報の電子データ(誓約者が複製又は印刷したものを含む)を適切に廃棄することを誓約します。

関連事業者に対しては、上記に準じて守秘義務を負わせることならびに開示情報を目 的外に使用させないこと及び電子データを適切に廃棄させることを誓約します。

本誓約に反し、桜井市又は第三者に損害が発生した場合は、その損害を賠償します。ただし、下記の場合には守秘義務を負わないこととします。

記

- 1. 本入札期間中に桜井市が開示情報を公表した場合
- 2. 本入札に参加するために必要不可欠で、かつ発注者及び物件名が特定されない範囲で当該情報を第三者に対して開示する場合

### (様式3)

| 質問書   | 会社名     | 日 付        |
|-------|---------|------------|
|       |         | 令和 年       |
| 桜井市公用 |         | 月          |
| 車車両整備 |         | 日          |
| 等委託業務 | 担当者名    |            |
|       | 電話番号    | 枚のうち<br>枚目 |
|       | メールアドレス |            |

| Г    | T |   |   |   |   |
|------|---|---|---|---|---|
| 質問番号 |   | 質 | 疑 | 事 | 項 |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |
|      |   |   |   |   |   |

桜井市役所管財契約課(FAX:0744-42-2656)

## 入札辞退届

品 名 桜井市公用車車両整備等委託業務

開札日 令和7年6月3日

この度上記の入札参加資格決定通知を受けましたが、都合により入札を辞退いたします。

令和 年 月 日

桜井市長 松井 正剛 様

住 所

会社名

代表者名

# 入 札 書

(消費税及び地方消費税を除く)

| 品名                  | 数量 | 金額 |
|---------------------|----|----|
| 桜井市公用車車両整備等<br>委託業務 | 1式 | 円  |

入札心得を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

令和7年6月3日

桜井市長 松井 正剛 様

入 札 者住 所

会社名

代表者名